
令和 3 年 ２月 ２５日 
県総合選手権大会関係者各位 

神奈川県バドミントン協会 
会長 羽隅 弘治 

 
令和２年度神奈川県総合バドミントン選手権大会の 
「健康管理記録シート」の記入について（通知） 

 
平素より当協会に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度神奈川県総合バドミントン選手権大会の「健康管理記録シート」の記入
について、ご通知させていただきます。 
 本大会会場に入館される大会運営スタッフ(役員・審判員)、選手は、「健康管理記録シー
ト」を受付へご提出いただきます。「健康管理記録シート」のご提出の無い方は、会場へ入
館することはできません。（役員・審判員・選手以外の方の入館はできません。） 

「健康管理記録シート」には、大会開催日２週間前からの検温及び行動記録をご記入くだ
さい。 
 ※「健康管理記録シート」は、神奈川県バドミントン協会ホームページよりダウンロード

してください。 
 尚、公益財団法人日本バドミントン協会「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミン
トン活動ガイドライン」に基づき、今大会開催に向けての感染症対策や諸注意、練習計画等
「大会実施に関する全般注意事項」を作成しております。大会間近で大変申し訳ございませ
んが、3 月 10 日（水）には大会ホームページへ掲載いたしますので、必ずご確認いただき
ますようお願い申し上げます。 


